
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

„Dostawa wraz z montażem wyposażenia placów zabaw i siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Nowogród Bobrzański

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770758

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Słowackiego 11

1.4.2.) Miejscowość: Nowogród Bobrzański

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-010

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 683290962

1.4.8.) Numer faksu: 683290962

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: now.bobrz.um@post.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowogrodbobrz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-15404335-fe5d-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00324468

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-25

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00237904

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej – „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów
Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”, Operacja w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrożenie operacji w
ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”, objęte Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2014-2020 –

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00324468/01 z dnia 2023-07-25

2023-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Dostawa wraz z montażem wyposażenia placów zabaw i siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Nowogród Bobrzański

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest:
• Wytyczenie geodezyjne montowanych urządzeń wg. projektów zagospodarowania terenów, zgodnie z załączonymi
dokumentacjami projektowymi lub na podstawie wskazania Zamawiającego,
• Dostawa wraz z montażem elementów placu zabaw i siłowni zewnętrznej na terenach rekreacyjnych w miejscowościach
gminy Nowogród Bobrzański: Cieszów, Dobroszów Mały, Łagoda, Kamionka, Podgórzyce, Turów, Nowogród Bobrzański.
• Oferowane urządzenia i sposób montażu muszą spełniać wymagania obowiązujących przepisów i norm, oraz ustawy z
dnia 7 lipca 1994r Prawo budowlane (Dz.U.2021.2351 t.j.). Spełnienie warunków musi być potwierdzone ważnym
dokumentem wystawionym przez uprawnioną jednostkę certyfikującą.

3.9.) Główny kod CPV: 37535200-9 - Wyposażenie placów zabaw

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

37410000-5 - Sprzęt sportowy do uprawiania sportów na wolnym powietrzu

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-27

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
7 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Simba Group sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: PL9462647108

4.3.3.) Ulica: Zimna 15

4.3.4.) Miejscowość: Lublin

4.3.5.) Kod pocztowy: 20-204

4.3.6.) Województwo: lubelskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 179627,63 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00324430/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 179627,63 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00324468/01 z dnia 2023-07-25

2023-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy „Dostawa wraz z montażem wyposażenia placów zabaw i siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Nowogród Bobrzański
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770758
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Słowackiego 11
	1.4.2.) Miejscowość: Nowogród Bobrzański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-010
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 683290962
	1.4.8.) Numer faksu: 683290962
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: now.bobrz.um@post.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowogrodbobrz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-15404335-fe5d-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00324468
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-25

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00237904
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 37535200-9 - Wyposażenie placów zabaw
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 37410000-5 - Sprzęt sportowy do uprawiania sportów na wolnym powietrzu

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-27
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Simba Group sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: PL9462647108
	4.3.3.) Ulica: Zimna 15
	4.3.4.) Miejscowość: Lublin
	4.3.5.) Kod pocztowy: 20-204
	4.3.6.) Województwo: lubelskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 179627,63 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00324430/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 179627,63 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



